TARIFS COMMUNAUX 2020

CIMETIERE

LOCATION
SALLE DE SPORTS
Louis de la Forest

DROIT DE PLACE

PARTICIPATION POUR
ASSAINISSEMENT COLLECTIF

PHOTOCOPIE

Concession en bordure d'allée 30 ans
Concession a l'intérieur d'un carré 30 ans
Columbarium concession de 15 ans
Columbarium concession de 30 ans

Jardin du souvenir

Pour les habitants d'lrodouér

Pour les personnes extérieures

Pour les clubs extérieurs

Taxis

Commercant occasionnel

Commergant semestriel

Commerc¢ant annuel

Construction hors lotissement
Construction en lotissement, ZA, appartements, par
logement pour 1 seul permis de construire

Raccordement suite a extension du réseau

noir et blanc A4
noir et blanc A3
couleur A4
couleur A3

65 € le m?
60 € le m?
350 €

600 €

50 €

7 € 'heure
12 € 'heure
25 € I'heure
100 €

10 €

120 €

200 €

3000 €
2000 €

1500 €

Particulier Association
0,20 € Gratuit
0,30€ Gratuit
0,70 € 0,20 €
1,00 € 0,30 €



