TARIFS COMMUNAUX 2020

CIMETIERE	Concession en bordure d'allée 30 ans	65 € le m²	
	Concession à l'intérieur d'un carré 30 ans	60 € le m²	
	Columbarium concession de 15 ans	350€	
	Columbarium concession de 30 ans	600€	
	Jardin du souvenir	50€	
LOCATION SALLE DE SPORTS	Pour les habitants d'Irodouër	7 € l'heure	
	Pour les personnes extérieures	12 € l'heure	
Louis de la Forest	Pour les clubs extérieurs		25 € l'heure
DROIT DE PLACE	Taxis	100 €	
	Commerçant occasionnel	10 €	
	Commerçant semestriel	120€	
	Commerçant annuel	200€	
PARTICIPATION POUR ASSAINISSEMENT COLLECTIF	Construction hors lotissement	3 000 €	
	Construction en lotissement, ZA, appartements, par	2 000 €	
	logement pour 1 seul permis de construire		
	Raccordement suite à extension du réseau	1 500 €	
PHOTOCOPIE		Particulier	Association
	noir et blanc A4	0,20€	Gratuit
	noir et blanc A3	0,30€	Gratuit
	couleur A4	0,70€	0,20€
	couleur A3	1,00€	0,30€